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§ 11   

Revidering av Vision 2030 – ett Stockholm i 
världsklass 

Beslut 

Tjänsteutlåtandet överlämnas till kommunstyrelsen som svar på 

remissen. 

 
Ärendet 

Kommunstyrelsen har till stadsdelsnämnden överlämnat en 

remiss gällande ”Revidering av Vision 2030 - ett Stockholm i 

världsklass” Dnr: 025-634-2014. Remisstiden sträcker sig till 

den 10 september 2014.  

 

Stadsdelsförvaltningen instämmer i stadsledningskontorets 

förslag till beslut enligt tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen 

Dnr 025-634/2014. 

 

Sedan stadens gemensamma vision om Ett Stockholm i 

världsklass 2030 togs fram under 2006 och 2007 har omvärlden 

förändrats och därmed också stadens långsiktiga förutsättningar. 

Befolkningstillväxten har gått betydligt snabbare än beräknat. 

Stockholm kommer att vara en miljonstad redan i början av 

2020-talet, inte år 2030, vilket visionsarbetet utgick ifrån. 

Visionen om det framtida Stockholm är ett strategiskt åtagande 

från Stockholms stads sida för att möta dessa utmaningar. Av 

visionen framgår stadens långsiktiga mål, vilka utmaningar 

staden står inför samt strategier för en långsiktig och hållbar 

utveckling.  

 

Den snabba tillväxten skapar än större utmaningar för att 

planera framtidens Stockholm och tillgodose alla de olika behov 

och önskemål dagens och morgondagens invånare har. Målet är 

ett Stockholm med hög livskvalitet för invånare i olika åldrar 

och med vitt skiftande bakgrunder. Det gäller att värna det goda 

i Stockholm – de offentliga rummen, närheten till naturen, 

Mälaren och Saltsjön, och hög kvalitet i offentligt finansierad 

service – samtidigt som nya bostadsområden byggs; med god 

kollektivtrafik, där man med trygghet kan åldras eller låta 

barnen växa upp, och där det finns förskolor och skolor. 

 

I detta tjänsteutlåtande beskrivs kortfattat revideringen inom 

olika områden och motivering till de förändringar som föreslås. 

Den föreslagna revideringen av Vision 2030 – ett Stockholm i 

världsklass redovisas som helhet i detta ärendes bilagor.  
 

Ärendets beredning  

Östermalms stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 2 juli 2014. 

Dnr 2014-369-1.5.1. 
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Förslag till beslut 

Ordföranden Therese Carlborg m.fl. (M) yrkade att nämnden 

antar förvaltningens förslag till beslut. 

 

Vice ordförande Stefan Nilsson m.fl. (MP) yrkade att ärendet 

skulle bordläggas. 

 

Ledamot Birgit Marklund Beijer m.fl. (S) yrkade bifall till  

socialdemokraternas förslag. Vice ordförande Stefan Nilsson 

m.fl. (MP) och ledamot Jaime Barrios m.fl. (V) anslöt sig till 

socialdemokraternas förslag till beslut. 
 

Beslutsgång 

Ordföranden ställde först förslaget om att avgöra ärendet idag 

mot förslaget att bordlägga ärendet.  

Ordföranden fann att ärendet ska avgöras idag. 

 

Ordföranden ställde därefter de olika förslagen mot varandra 

och fann att nämnden antagit förvaltningens förslag till beslut. 

 


